
PARKOUT odjezdový sloupek
parkovacího systému

Parkovací systémy

ELVIS, Brněnská 42, 591 01 Žďár nad Sázavou, tel.: 566 622 987, 602 526 130, e-mail: elvis@elvi.cz, www.elvi.cz 

Rodinné domy Zábavní centraSki centra Finanční instituce Obchodní domy Parkoviště Státní sektor

Odjezdový sloupek PARKOUT je určený pro identi�kaci řidičů při odjezdu z parkoviště 
bezkontaktní kartou (VIP karta) nebo zaplaceným parkovacím lístkem. Po úspěšné 
identi�kaci dojde ke zvednutí závory. Řidič pak může pokračovat v jízdě z parkoviště.

Odjezdový sloupek PARKOUT zaujme na první pohled svým jedinečným designem. Celý 
sloupek je opatřen komaxitvou barvou v kombinace oranžové a tmavě šedé.  Součástí 
pláště sloupku je také stříška. Na boku sloupku se nachází dva zámky. Jeden je pro otevírání 
servisních dvířek (spodní dvířka), horní je pak pro otevírání čelního panelu (horní dvířka).  
Nepřehlédnutelný je pak i 4 řádkový displej se zeleným podsvícením, díky kterému lze z 
displeje číst informace i za zhoršených světelných podmínek. Čtečka bezkontaktních karet 
je zabudována ve sloupku tak, aby nenarušovala kompletní design. Velká kulatá nerezová 
tlačítka umožňují ovládání také v rukavicích. Součástí je také komunikátor pro kontaktování 
obsluhy parkoviště.

Technické parametry

Povrchová úprava   Lakováno komaxitem v odstínu dle požadavku

Čtečka bezkontaktních karet  EM4100 125 kHz

Možnost montáže   Na podlahu

Napájení    230 VAC

Pracovní teploty    -25°C až +60°C, IP44

Rozměry    1235 x 402 x 468 mm (V x Š x D)

Verze 1.1


